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Vista dell'ingresso della Villa Mater

‘E};jw

L _ 1

/ D03

! -3,63m

Do1 N
Al TITTIT Al L
R -
b [ l
+0,00m ‘li — I,
- !
e ’
]
|
E I 1 _ [
= K
//////
Pianta piano interrato _ scala 1:200 Pianta piano terra _ scala 1:200
LTou. locali tecnici impianti meccanici  LToz. locali tecnici impianti electrici - D. depositi M. monolocali  B. bilocali ~ PS1. lavoro on desk  PSz. accoglienza  PS3. abitazione del custode  R. aree relax/distributivo L. lavanderia e stireria
P sala da pranzo K. cucina W, bagni comuni
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Pianta piano secondo _ scala 1:200 Pianta piano copertura _ scala 1:200 ‘

M. monolocali ~ B. bilocali  T. trilocali

Concorso internazionale di progettazione Abitare Villa Mater.

_Vista dellarea relax

_Vista di una zona giorno
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Pianta piano primo _ scala 1:200

M. monolocali ~ B. bilocali  T. trilocali ~ R. area relax distributivo  Rot. coworking  J. giardino d’inverno

Unita abitative

M. Monolocali

B. Bilocali

T. Trilocali
tot

3 monolocali

persone sole

12 bilocali

Spazi comuni
C. Cucina comune
P. Sala da pranzo

‘ R. Spazi relax
‘ ) coppie W. We comuni
5 trilocali L. Lavanderia

persone sole

Portierato sociale
PS1. Lavoro on desk
spiteoppia con PSa. ACCOghCl’lZa
genitore anziano a carico PS} Abitazione

ospite/coppia con assistenza

o

ospite/ coppia con coinquilini
figlio/nipote a carico

Aleri locali
D. Deposito
LT. Locali tecnici

128,34 mq
758,17 mq

422,12 Mq
1308,63 mq lordi

48,42 mq
5417 Mq
293,24 mq
12,71 mq

35,26 mq

27,40 Mq
8,68 mq

41,64 mq

152,82 mq
141,64 mq

Verifica programma funzionale
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Sezione A-A’ _ scala 1:200

Grado 2 - Tavola 2



